Quincaillerie

PORTALET

14/12/2025 - 02:50
https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Fiche a visser @ 13 mm bois

Référence : 070828

OTLV

Références produits

Description

En acier zingué.
Partie male sur dormant et partie femelle sur ouvrant.

Prix net client :

0,39€ HT

soit 0,47 € TTC

DIAMETRE UNITE DE

REFERENCE

MODELE

LONGUEUR

(MM)

070828

070829

072357

072358

070425

070426

070427

070428

Fiche femelle
Fiche male
Fiche femelle
Fiche male
Fiche femelle
Fiche male
Fiche femelle

Fiche male

40

40

60

60

70

70

82

82

(MM) R PRIX NET HT
13 1 piece 0,39 €
13 1 piece 0,48 €
13 1 piece 0,49 €
13 1 piece 0,61 €
13 1 piece 0,41 €
13 1 piece 0,54 €
13 1 piece 0,89 €

13 1 piece 0,60 €


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

