

Fiche à visser Ø 13 mm bois

Référence : 070828



Description

En acier zingué.

Partie mâle sur dormant et partie femelle sur ouvrant.

Prix net client :

0,39 € HT

soit 0,47 € TTC

Références produits

RÉFÉRENCE	MODÈLE	LONGUEUR (MM)	DIAMÈTRE (MM)	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
070828	Fiche femelle	40	13	1 pièce	0,39 €
070829	Fiche mâle	40	13	1 pièce	0,48 €
072357	Fiche femelle	60	13	1 pièce	0,49 €
072358	Fiche mâle	60	13	1 pièce	0,61 €
070425	Fiche femelle	70	13	1 pièce	0,41 €
070426	Fiche mâle	70	13	1 pièce	0,54 €
070427	Fiche femelle	82	13	1 pièce	0,89 €
070428	Fiche mâle	82	13	1 pièce	0,60 €